СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОМЫШЛЕННОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
от « 11 » декабря 2024 г. № 189

О внесении изменений в отдельные правовые акты

Рассмотрев представленный Главой Промышленного внутригородского района городского округа Самара проект решения Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара «О внесении изменений в отдельные правовые акты», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», согласно Федеральному закону от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставу Промышленного внутригородского района городского округа Самара Совет депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара

РЕШИЛ:

1.	Внести в Положение «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Промышленного внутригородского района городского округа Самара», утвержденное Решением Совета депутатов Промышленного внутригородского района от 26 октября 2016 года № 54 (в редакции Решений Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 17 апреля 2017 года № 94, от 24 апреля 2017 года № 99, от 17 октября 2018 года № 143, от 25 сентября 2019 года № 176, от 12 августа 2020 года № 216, от 15 сентября 2020 года № 226, от 27.10.2020 № 16, от 26.01.2022 № 86, от 20 июля 2022 года № 110, от 25 января 2023 года № 131, от 15 ноября 2023 года № 160) (далее - Положение), следующие изменения:
1.1.	в подпункте 7 пункта 3.1.3 раздела 3 Положения слова «одного должностного оклада» заменить словами «2 (двух) должностных окладов»;
1.2.	Приложение 3 к Положению изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению;
1.3.	Приложение 3 к Положению изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
2.	Внести в Решение Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 12 августа 2020 года № 217 «Об установлении денежного вознаграждения Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара» (в редакции Решения Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара 02 марта 2022 года № 88, от 20 июля 2022 года № 110, от 25 января 2023 года № 131, от 15 ноября 2023 года № 160) (далее - Решение), следующие изменения:
2.1.	в пункте 2 Решения слова «95 228 (девяносто пять тысяч двести двадцать восемь)» заменить словами «111 036 (сто одиннадцать тысяч тридцать шесть)»;
2.2.	в пункте 2 Решения слова «111 036 (сто одиннадцать тысяч тридцать шесть)» заменить словами «120 696 (сто двадцать тысяч шестьсот девяносто шесть)».
3.	Официально опубликовать настоящее Решение.
4.	Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Пункты 1.1, 1.2, 2.1, настоящего Решения вступают в силу с 01 января 2025 года.
Пункты 1.3, 2.2, настоящего Решения вступают в силу с 01 апреля               2025 года.
5.	Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, налогам и экономике.

Глава Промышленного
внутригородского района                                                        Д.В. Морозов

Председатель
Совета депутатов                                                                            И.С. Шевцов